
 

 

POSTANOWIENIE NR 204/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ujazd 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Ujeździe.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

204/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Hala Sportowa, ul. Rokicińska 6, 97-225 Ujazd: 

 

1. Anita Agnieszka Ćwikła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujazd 

2. Wiktor Igor Gajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Łukasz Aleksander Gierak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Ujazd 

4. Małgorzata Marzena Karbownik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Nowe Chrusty 

5. Marta Kopeć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

6. Bogumił Wojciech Kubica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ujazd 

7. Andrzej Łuczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ujazd 

8. Paulina Magdalena Ptasznik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Mikołajów 

9. Elżbieta Zofia Skrobek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ujazd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po byłym Przedszkolu Samorządowym w Ujeździe, 

ul. Kościelna 24, 97-225 Ujazd: 

 

1. Bogusława Irena Bedyniak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Skrzynki 

2. Monika Barbara Dębiec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tobiasze 

3. Janina Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiedle Niewiadów 

4. Małgorzata Władysława Kut, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niewiadów 

5. Justyna Milczarek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Buków-Parcela 

6. Krystyna Wanda Pusz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ujazd 

7. Jolanta Irena Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osiedle Niewiadów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Olszowej, Olszowa 11A, 97-225 Ujazd: 

 

1. Radosław Michał Andryszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ujazd 

2. Rafał Mariusz Chwaliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Józefów 

3. Robert Karp, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łagiewniki 

4. Weronika Zuzanna Kot, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Popielawy 

5. Urszula Myśliwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ujazd 

6. Maria Sońta, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Popielawy 

7. Małgorzata Helena Wójciak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Wiaderno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Bukowie, Buków 6, 97-225 Ujazd: 

 

1. Sylwia Jaworska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Osiedle Niewiadów 

2. Mariusz Jacek Kotynia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buków 

3. Kamila Kubiak, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Osiedle Niewiadów 

4. Patrycja Agnieszka Maślanka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Ciosna 

5. Krystyna Maria Najder, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujazd 

6. Kacper Karol Płeska, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łaznów 

7. Maria Magdalena Ptasznik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Mikołajów 

8. Aleksandra Monika Wójcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ujazd 

9. Wanda Marianna Wysmyk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ujazd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 

97-225 Ujazd: 

 

1. Elżbieta Bożena Dratwa, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

2. Monika Katarzyna Łaska-Pieszczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Buków 

3. Justyna Dorota Mikinka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

4. Jakub Władysław Miśkiewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Rokiciny Kolonia 

5. Małgorzata Zofia Seliga, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Skrzynki 

6. Marian Stańdo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Osiedle Niewiadów 

7. Ewa Katarzyna Zrobek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kolonia Olszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 

97-225 Ujazd: 

 

1. Jakub Paweł Kisiel, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rokiciny Kolonia 

2. Szymon Piotr Olech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Marszew 

3. Agata Ewa Pachniewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Rokiciny Kolonia 

4. Aneta Przybysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Osiedle Niewiadów 

5. Agnieszka Stanisława Stoś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Osiedle Niewiadów 

6. Andrzej Ułaniak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Osiedle 

Niewiadów 

7. Dominika Karolina Wilkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Skrzynkach, Skrzynki 69, 97-225 Ujazd: 

 

1. Bożena Małgorzata Lasota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skrzynki 

2. Stanisława Lasota, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Sangrodz 

3. Monika Józefa Madzio, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Skrzynki 

4. Marta Magdalena Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przesiadłów 

5. Łukasz Paweł Pieszczyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Buków 

6. Łukasz Marek Wagner, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ujazd 

7. Adam Konstanty Zimnicki, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Skrzynki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Zaosiu, Zaosie 34a, 97-225 Ujazd: 

 

1. Kazimierz Tomasz Bala, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Przesiadłów 

2. Bożena Bąbol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka 

Krzykowska 

3. Urszula Kiełbasa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Eminów 

4. Klaudia Anna Kot-Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Bartłomiej Mnich, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Rokiciny Kolonia 

6. Wojciech Janusz Rodzeń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiedle Niewiadów 

7. Karolina Stańczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Osiedle Niewiadów 

 

 


		2019-09-21T14:50:57+0200




